
1404/09/23تاریخ تنظیم: لیست محصولالات پلیمری جهانیار

قیمت ( ریال )  شرح کا لالا  ردیف 

 1

 2

کد کالالادستهبندی 

 101

 102

تعداد در کارتن

 3

 4

 5

 6

7
 8
 9
 10
 11
 12
 13

 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21

شور پلالاستیکی 
کف

شور استیل 
کف

با نایلون

با نایلون

با جعبه

با نایلون 

 

24۱,045,00۰

۱,230,00۰

2,420,00۰

120  عدد 415,00۰

عدد 60 – 

عدد 60 – 24

عدد 24 – 12

عدد 24 – 12

عدد 12

 عدد 12

2,640,00۰ با جعبه
2,250,00۰

2,570,00۰

 

 

 

 

با نایلون

با جعبه 

با نایلون

با جعبه

با نایلون

با جعبه

640,00۰

770,00۰

770,00۰

  عدد 80 – 40 

40 – 80 عدد

عدد 40 

عدد 40

48
48
48
18

900,00۰
 
 

3,100,00۰
3,820,00۰

 عدد 
 عدد
عدد  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4,000,0۰۰
 عدد7,220,0۰۰
9,400,0۰۰
9,650,00۰

 
عدد 18 

 
 
 

48
48
48
48
48
48

عدد 18

7,660,00۰
9,800,0۰۰
10,120,۰۰۰
3,580,۰۰۰

18
عدد
18
عدد
18
عدد

 عدد  
عدد  
عدد  
عدد  
عدد  

عدد

4,290,۰۰۰
4,450,۰۰۰
3,580,۰۰۰

4,290,۰۰۰
4,460,۰۰۰

 50 mm كفشور (10*10) پایه بلند با دربهای متنوع با خروجی

 كفشور(15*15) پاركينگ با طراحی انحصاری و به ثبت رسيده
 80 mm با خروجی

 كفشور(20*20) پاركينگ با طراحی انحصاری و به ثبت رسيده
 100 mm با خروجی

 كفشور (20*20) بام با طراحی انحصاری و به ثبت رسيده
 100 mm با خروجی

 كفشور(5/ 12*5/ 12)با طراحی انحصاری و به ثبت رسيده
 80-60 mm با خروجی

 كفشور (5/ 12*5/ 12) محفوظ
 80- 60 mm با خروجی

 50 mm کفشور استیل طرح لوکا (10*10) با خروجی
کفشور استیل طلالایی طرح لوکا (10*10) با خروجی

کفشور استیل برنز طرح لوکا (10*10) با خروجی
کفشور استیل طرح لوکا (15*15) با خروجی

کفشور استیل طلالایی طرح لوکا (15*15) با خروجی
کفشور استیل برنز طرح لوکا (15*15) با خروجی

 50 mm 

 50 mm 

 80 mm 

 80 mm 

 80 mm 
 100 mm کفشور استیل طرح لوکا (15*15) با خروجی

 mm 100 کفشور استیل طلالایی طرح لوکا (15*15) با خروجی
 100 mm کفشور استیل برنز طرح لوکا (15*15) با خروجی

کفشور استیل طرح ونیز (10*10) با خروجی
کفشور استیل طلالایی طرح ونیز (10*10) با خروجی

کفشور استیل برنز طرح ونیز (10*10) با خروجی
کفشور استیل طرح فلورانس (10*10) با خروجی

کفشور استیل طلالایی طرح فلورانس(10*10)با خروجی
کفشور استیل برنز طرح فلورانس(10*10)با خروجی

 50 mm 
 50 mm 

 50 mm 

 50 mm 

 50 mm 

 50 mm 

 103

 104

 106

 107

114
 114-1
 114-2
 115

 115-1
 115-2
 116

 116-1
 116-2
 117

 117-1
 117-2
 118

 118-1
 118-2



لیست محصولالات پلیمری جهانیار

 

عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عد د 24
 عدد 48

40

20
 عدد 

 عد د 

 عدد 16

1404/09/23تاریخ تنظیم: 

 50
 50

 50
 50
 50
 50

 50
 50

 50
 50

 50
 50

 50
 50

 50
 50
 50
 50

 50
 50

شرح کا لالا 

کفشور زاماک طلالایی طرح بولونیا (12*12) با خروجی
کفشور زاماک رزگلد طرح بولونیا (12*12) با خروجی
کفشور زاماک زیتونی طرح بولونیا (12*12) با خروجی
کفشور زاماک سفید طرح بولونیا (12*12) با خروجی
کفشور زاماک طلالایی طرح کاپری (10*10) با خروجی
کفشور زاماک رزگلد طرح کاپری (10*10) با خروجی

کفشور زاماک زیتونی طرح کاپری (10*10) با خروجی
کفشور زاماک سفید طرح کاپری (10*10) با خروجی
کفشور زاماک طلالایی طرح روم (10*10) با خروجی
کفشور زاماک رزگلد طرح روم (10*10) با خروجی

کفشور زاماک زیتونی طرح روم (10*10) با خروجی
کفشور زاماک سفید طرح روم (10*10) با خروجی

کفشور زاماک طلالایی طرح میلالان (10*10) با خروجی
کفشور زاماک رزگلد طرح میلالان (10*10) با خروجی
کفشور زاماک زیتونی طرح میلالان (10*10) با خروجی
کفشور زاماک سفید طرح میلالان (10*10) با خروجی
کفشور زاماک طلالایی طرح جنوا (12*12) با خروجی
کفشور زاماک رزگلد طرح جنوا (12*12) با خروجی

کفشور زاماک زیتونی طرح جنوا (12*12) با خروجی
کفشور زاماک سفید طرح جنوا (12*12) با خروجی

 

 

121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 131
 132
 133
 134
 141
 142
 143
 144
 151
 152
 153
 154
 901

 931

 951

 961

 

22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42

 43

 44

 45
 

09125435002 برای ثبت سفارش به این شماره در واتساپ پیام دهید :  جهانیار

قیمت ( ریال)ردیف دستهبندی تعداددرکارت ن 

 8,580,۰۰۰
9,350,0۰۰ 
8,800,0۰۰ 
8,580,۰۰۰ 
7,480,۰۰۰ 
8,250,۰۰۰ 
7,700,0۰۰ 
7,480,۰۰۰ 
7,480,۰۰۰ 
8,250,۰۰۰ 
7,700,0۰۰ 
7,480,۰۰۰ 
7,480,۰۰۰ 
8,250,۰۰۰ 
7,700,0۰۰ 
7,480,۰۰۰ 
8,580,۰۰۰ 
9,350,0۰۰ 
8,800,0۰۰ 
8,580,۰۰۰ 

9,900,۰۰۰ 
50 

14,300,۰۰۰ 50 

20,900,۰۰۰

34,000,۰۰۰ 

50 

50 

 کفشورمربع تمام استیل و سرامیک خور طرح ناپل (10*10)باخروجی

کفشور خطی تمام استیل و سرامیک خور طرح ناپل (

کفشور خطی تمام استیل و سرامیک خور طرح ناپل (

 باخروجی)30 *6.5

 باخروجی)60*6.5

 کفشور خطی تمام استیل و سرامیک خور طرح ناپل (7*80)باخروجی

کد کالالا

ک 
شور زاما

کف

 mm 

mm 

mm 

mm

mm

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm

mm 

mm 

mm

mm 

mm 

mm 

mm 

شور تمام استیل
کف

و خطی 

mm

mm

mm

mm



لیست محصولالات پلیمری جهانیار

 عد د 9-20

عد د 25

20

20

20

20

20

20

20

 عد د 

 عد د 

 عد د 

 عد د 

 عد د 

 عد د 

 عد د 

 عد د 35-90 

 عد د21-50 

عد د 12-34 

عد د 10-24 

عد د 12-32 

 10-

عد د 32-80

عد د 24

 عدد 30-70 

1404/09/23تاریخ تنظیم: 

 70 cm سيفون كششی

سيفون روشویی با مخزن كوچک

سيفون ظرفشویی يک لگن با مخزن بزرگ 

سيفون ظرفشویی دو لگن با مخزن بزر گ

سيفون ظرفشویی يک لگن با مخزن بزرگ (با خروج ی )

سيفون ظرفشویی دو لگن با مخزن بزرگ (با خروجی) 

 100 cm

150 cm 

سيفون كششی

سيفون كششی

 : 

شرح کا لالا

سيفون ظرفشویی دو لگن با مخزن بزرگ (با سرريز سين ی) 

 سيفون روشویی با مخزن کوچک بدون زيرآب با مهره 4

سيفون روشویی با مخزن کوچک و زیرآب اتومات استیل براق

سيفون روشویی با مخزن کوچک و زیرآب اتومات استیل ما ت

سيفون روشویی با مخزن کوچک و زیرآب اتومات استیل طلالای ی

سيفون روشویی با مخزن کوچک و زیرآب اتومات استیل برن ز

سيفون روشویی با مخزن کوچک و زیرآب اتومات استیل رزگلد

سيفون روشویی با مخزن کوچک و زیرآب اتومات استیل سفید 

 209

210

210-1

210-2

210-3

210-4

210-5

210-6

 210-7

211

213

214

215

216

217

218

220

 1

2

3

4

5

6

7

8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17
 

09125435002 برای ثبت سفارش به اینشمارهدرواتساپپیامدهید جهانیار

)قیمت ( ریال تعداد در کارتن 

4,390,000

1,300,000

3,400,000

3,400,000

3,980,000

4,090,000

4,090,000

4,090,000

4,090,000

1,570,000

2,200,00۰

2,270,00۰

3,570,00۰

2,570,00۰

3,860,0۰۰

۱,640,00۰

۱,800,00۰ 

کد کالالا دستهبندی ردیف 

شی 
ش

ب و سیفون ک
سیفون معمولی، سیفون با زیرآ

سيفون روشویی با مخزن کوچک و زیرآب اتومات استیل مشکی ما ت 
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قیمت ( ریال) تعداد در کارت ن شرح کا لالا کد کا لالا  

 501
 P-501
K-501

 سیفون فانتزی يک لگن (با خروجی)
سیفون فانتزی يک لگن با پیچ بلند (با خروجی)

سیفون فانتزی يک لگن کم جا (با خروجی )
 سیفون فانتزی يک لگن (با خروجی و سرريز لگ ن )
 سیفون فانتزی يک لگن (با خروجی و سرريز صا ف )

 سیفون فانتزی يک لگن کم جا (با خروجی و سرريز لگن )
سیفون فانتزی يک لگن کم جا (با خروجی و سرريز صا ف)

سیفون فانتزی يک لگن (با خروجی و سرريز سينی )
سیفون فانتزی يک لگن کم جا (با خروجی و سرريز سي نی)

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

عد د 10-24 4,560,00۰
عد د 10-24

عد د 8-22
عدد 8-20 
عدد 8-20 
عدد 7-18 
عدد 7-18
عدد 8-20

7

7

7
5
5
5

 عد د 5-12 
 عد د 5-12 
 عد د 5-12 

5
 عد د 5-12 

5
125

5,000,00۰
4,820,00۰
5,340,00۰  

 S-

 K-

S - K

504
5045,340,00۰

5045,600,00۰
5,600,00۰
5,350,00۰

  -

505
504

 

K-5055,600,00۰-18 عدد

عدد 18-

عدد 18-
K-5066,170,۰۰۰سیفون فانتزی يک لگن کم جا  (با خروجی و سرریز لگن با درپوش استیل )

 سیفون فانتزی يک لگن کم جا با پیچ بلند(با خروجی و سرريز گر د )
 سیفون فانتزی دو لگن (با خروجی)

 سیفون فانتزی دو لگن با پیچ بلند (با خروجی)
 سیفون فانتزی دو لگن همه کاره کم جا (با دو خروجی )

 سیفون فانتزی دو لگن (با خروجی و سرريز لگ ن )
 سیفون فانتزی دو لگن (با خروجی و سرريز صا ف )

K-5076,370,0۰۰
 عد د 5127,970,0۰۰-14

 عد د 14-
 عد د 14-

P-

K-

512
512

8,800,0۰۰
8,360,۰۰۰

5138,770,0۰۰

S-5138,770,0۰۰

K-513 ( با دو خروجی و سرريز لگ ن) 9,130,0۰۰ سیفون فانتزی دو لگن همه کاره ی کم جا
  سیفون فانتزی دو لگن همه کاره کم جا 

 
 
 

عد د 9,130,0۰۰-12
) (

S-K-513با دو خروجی و سرريز صاف 
 سیفون فانتزی دو لگن (با خروجی و سرريز سينی )514

 سیفون فانتزی دو لگن همه کاره کم ج ا
8,740,0۰۰

عد د 9,130,0۰۰-12
) (

K-514با دوخروجی و سرریز سينی 

K-515,,-
 سیفون فانتزی دو لگن همه کاره کم جا 

 عد د 9620۰۰۰ (با دوخروجی و سرریز لگن با درپوش استیل )

: 

 

18
19
20
21
22
23
24
25
26 

27

28 

29 
30 
31 
32 
33 
34

35

36

37

38 

09125435002برای ثبت سفارشبهاینشمارهدرواتساپپیامدهید جهانیار

دستهبندی ردیف

سیفون فانتزی دایره 
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39 

40

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51

52 

53 

54 

55 

56

57

58 

59 

برای ثبت سفارش به این شماره در واتساپ پیام دهید : 

)

 09125435002 جهانیار

تعداد در کارت ن 

 عدد 5-12 

عدد 4-12

 عدد 4-12

عدد 5-12 

عدد 5-12 

عدد 4-12 

عدد 4-12 

عدد 8-22

عدد 7-18

عدد 7-18

عدد 7-18

عدد 7-18

عدد 7-18

عدد 5-12

 عدد 5-12 

عدد 5-12 

عدد 5-12 

عدد 5-12 

عدد 5-12

عدد 4-12

عدد 4-12 

قیمت ( ریال) 

9,510,0۰۰

9,900,0۰۰

12,850,0۰۰

8,750,0۰۰

10,280,0۰۰

12,370,۰۰۰

13,140,۰۰۰

6,000,00۰

6,750,۰۰۰

6,750,۰۰۰

6,750,۰۰۰

7,310,۰۰۰

7,700,۰۰۰

10,400,00۰

10,900,00۰

10,900,00۰

10,900,00۰

11,700,۰۰۰

12,540,۰۰۰

14,300,۰۰۰

14,950,۰۰۰

 ردیفدستهبندی 

)  ( 

) ( 

)  ( 

)  ( 

)  (  

)  ( 

) ( 

)  ( 

)  ( 

)

) 

 ( 

( 

)  ( 

)  ( 

)  ( 

) ( 

)

 سیفون فانتزیدولگنمربعهمهکارهکمجابادوخروجیوسرریزسینی

 ( 

)  ( 

) ( 

) ( 

)  ( 

( 

شرحکالالاکد کا لالا 
 سیفونفانتزیدولگنباخروجیوسرريزسینیوسرریزلگن516 

سیفون فانتزي دولگن همه کاره کم جا
با دوخروجی و سرريز سینی و سرریز لگن 516-K 

 سیفونفانتزیدولگنباميوهشوروخروجیوسرريزسينی519 

 

 K-

 K-

 K-

K-

K-

K-

K-

K-

 سیفونفانتزیدولگنغیرهمسطحباخروجیوسرريزسيني522

524

525

 سیفون فانتزیدولگنهمهکارهکمجاباپیچبلندبادوخروجیوسرریزگرد

 سیفونفانتزیسهلگنهمهکارهکمجابادوخروجی

 سیفون فانتزیسهلگنهمهکارهکمجابادوخروجیوسرریزسيني526

551

552

553

سیفونفانتزییکلگنمربعکمجاباخروجی

 سیفونفانتزییکلگنمربعکمجاباخروجیوسرریزلگن

 سیفونفانتزییکلگنمربعکمجاباخروجیوسرریزصاف

554

555

 سیفونفانتزییکلگنمربعکمجاباخروجیوسرریزسینی

سیفون فانتزییکلگنمربعکمجاباخروجیوسرریزلگنبادرپوشاستیل
سیفون فانتزی یک لگن مربع کم جا باپبچبلند

555-k-P با خروجی و سرریز لگنبا درپوش استیل

 K-561سیفونفانتزیدولگنمربعهمهکارهکمجابادوخروجی 

 K-

 K-

 K-
565-K 565-k-P 

562

563

 سیفون فانتزیدولگنمربعهمهکارهکمجابادوخروجیوسرریزلگن

 سیفون فانتزیدولگنمربعهمهکارهکمجابادوخروجیوسرریزصاف

564

سیفون فانتزی دو لگن مربع همه کاره کم جا
با دو خروجی و سرریز لگنبا درپوش استیل

 سیفونفانتزیدولگنمربعهمهکارهکمجاباپبچبلند
با دو خروجی و سرریز لگنبا درپوش استیل

 K-

 K-

566

567

 سیفونفانتزیسهلگنمربعهمهکارهکمجابادوخروجی

 سیفون فانتزیسهلگنمربعهمهکارهکمجابادوخروجیوسرریزسینی

سیفون فانتزی مربع 
سیفون فانتزی دایره 



لیست محصولالات پلیمری جهانیار
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09125435002 برای ثبت سفارش به این شماره در واتساپ پیام دهید : 
 

جهانیار

 عدد 100 
  عدد 52 
  50 عدد
  50 عدد
  70 عدد
  60 عدد
  70 عدد
  65 عدد
  60 عدد
  70 عدد
  70 عدد
  75 عدد
60 عدد

تعداد درکارتن

310,۰0۰
650,00۰
45,00۰
50,000
55,000
400,00۰
400,000
510,00۰
780,0۰۰
780,0۰۰
780,0۰۰

1,060,00۰
۱,320,00۰

قیمت ( ریال)  شرح کالالا

سه راهی دو لگن 
 150 cm لوله خرطومی كششی

مهره 5/ 3
مهره 4
مهره 5

سه راهی كامل لباسشویی 
 70 cm

100 cm 
لوله خرطومی كششی
لوله خرطومی كششی

يدک كامل سرريز سينی
يدک كامل سرريز لگ ن
یدک کامل سرریز صاف
یدک کامل سرریز گر د 

یدک کامل سرریز لگن با درپوش استیل

303
304
305
306
307
308
309
310

311-1
311-2
311-3
311-4
311-5 

کد کالالا

28
29
30 

دستهبندیردیف 

عدد 55
عدد 18
عدد 72
عدد 40
عدد 18
عدد 60
عدد 60
 عدد 60
 عدد 60 
عدد 60 
عدد 60 
عدد 60 
عدد 60 
عدد 60 
عدد 60 
عدد 140
 عدد 90 

865,00۰
1,090,00۰
495,00۰

1,000,00۰
3,960,00۰
1,500,00۰
1,500,00۰
2,240,00۰ 
2,190,00۰ 
2,190,00۰ 
2,750,00۰ 
2,880,00۰ 
2,880,00۰ 
2,880,00۰ 
2,880,00۰
1,010,00۰ 
420,00۰ 

شیلنگ آفتاب ه 
 180 cm لوله یدک ماشین لباسشویی

سردوش 15
 سردوش 20

 دارای سری متحرک 21.5*21.5سردوش فانتزی مرب ع 
سردوش تلفنی تک حالته سفید

سردوش تلفنی تک حالته سفید طوسی
سردوش تلفنی سه حالته سفید 

زیرآب اتومات استیل براق 
زیرآب اتومات استیل ما ت 

زیرآب اتومات استیل طلالای ی 
زیرآب اتومات استیل برن ز 
زیرآب اتومات استیل رزگلد 
زیرآب اتومات استیل سفید 

زیرآب اتومات استیل مشکی ما ت
زيرآب كامل 5 

لوله چپقی دو لگ ن 

 701
702
712
713
 714
731

731-1
732
721
722
723 
724 
725
726
727 
301 
302 

1
2
3
4 
5
6
7
8 
9 
10 
11 

12 
13 
14 
15
16 
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27 

گ 
ش و شلن

سردو
ت 

 قطعا
ت

ب اتوما
 زیرآ



لیست محصولالات پلیمری جهانیار
 

312 
313 
314 
315 
316 
317 
318 
401 
402 

402-2 
403 
404 
405 
406 
407 
408 
409 
410 
411 
412 
413 
414 
415 
601
602
603
604
605
606
607
608 
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09125435002 برای ثبت سفارش به این شماره در واتساپ پیام دهید : جهانیار

تعداد در کارتن
 
 

600
600
 50

عدد 45 
 

 عدد 
 عدد
 عدد

عدد 75
70
50
 عدد 30 

 عدد
 عدد 

 عدد200 
 
 
 
 
 
 
 
 

100
100
100
100
100
100
100
100
 50
 50

 عدد
 عدد
 عدد
 عدد
 عدد
 عدد
 عدد
 عدد
 عدد
 عدد

 
 
 
 

100
100
100
100

عدد 50 
عدد 50
عدد 45

عدد 200
عدد 80
عدد 50
عدد 60
عدد 85

 عدد
 عدد
 عدد
 عدد

قیمت ( ریال
 50,000
105,00۰ 
450,۰۰۰ 
630,00۰ 
515,000 
160,000 
240,۰0۰ 
170,۰0۰ 
18,000 
27,000 
27,000 
35,0۰۰ 
27,00۰ 
35,000 
75,00۰ 
85,00۰ 
65,00۰ 
50,00۰ 
55,00۰ 

385,00۰ 
420,۰۰۰ 
320,0۰۰ 
460,00۰ 
2,890,00۰
2,970,00۰
2,970,00۰
900,00۰
140,00۰
710,00۰
430,۰۰۰
380,۰۰۰ 

شرح کالالا
 توری کفشور )10*10(
 درب كفشور)10*10(
مخزن کامل کوچک 
مخزن كامل بزرگ 

سه راهی كامل با خروجی 
 ABS 5 تبدیل 4 به

 سوپاپ کفشور )10*10( سفید
لالاستیک فاضلالاب 
 واشرتخت مهره 5

 L واشر لوله
 واشر كونيک لوله 4
 واشر كونيک لوله 5

 تفاله گير 4
 تفاله گير 5

درپوش زير آب روشویی 
درپوش زير آب ظرفشویی 

واشر سينک 
واشر بدنه كوچک 
واشر بدنه بزرگ 
تشتک روشویی 

تشتک ظرفشویی 
 3 cm پيچ معمولی

 cm 7 پيچ معمولی

کدکا لالا  ردیف
 31
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 

دستهبندی

ت 
 قطعا

زيرآب فانتزی کام ل
زيرآب فانتزی کامل (هم سطح) با خروج ی

زيرآب فانتزی کامل (غیر هم سطح) با خرو ج ی
توری زيرآب فانتزی
واشر زيرآب فانتز ی

چهارراه كامل با خروج ی 

 F مخزن كامل
 یدکی + واشر L لوله



لیست محصولالات پلیمری جهانیار

 

609
610
611
612
613 
614
615
616 
621
622
623
624
625
626 
630
631
632
633
634
635
636
637 
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برای ثبت سفارش به این شماره در واتساپ پیام دهید :

,

 09125435002 جهانیار

تعداد در کارتن قیمت ریال شرح کالالا

cm روپیچ توپیچ 2، طول
cm روپیچ توپیچ 2، طول
cm روپیچ توپیچ 2، طول
cm روپیچ توپیچ 2، طول

تبدیل بزرگ کن 2 به
 مغزی برنجی 2 به

2.5
2.5

 مغزی برنجی 2
 2.5مغزی برنجی 

دنده چپگرد اهرمی
دنده چپگرد کلالاسیک

مغزی برنجی 3
مغزی برنجی3 به 2 

 2.5 مغزی برنجی3 به
سر شیلنگی گازی 2
 سر شیلنگی 2 به 2

سر شیلنگی 2 به
 سر شیلنگی

2.5 
2.5 

638
639
640
641
642
643
644
645
646 

کد کالالا ردیف 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 

84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 

دستهبندی

ت 
 قطعا

ت برنجی 
صالالا

 ات

عدد 95 
عدد 75
عدد 65

 
 

50
48
50
50
40

عدد 95
عدد 65

10
0
10
0

 عدد  
عدد
 عدد
عدد
عدد
عدد
عدد

 200
60

 عدد
 عدد

20-
20-

100
100

 عدد
 عدد 

15-
90
10-
60

 عدد  
عدد 

 عدد 20-100
12-
60
15-
90
12-
60

 عدد  
عدد  
عدد 

30-15
0
15
0

 عدد  
عدد  30-

6-30
6-30
6-30
15-90
15-90
15-90
15-90

 عدد
عدد
عدد
عدد
عدد
عدد
عدد 

550,000
580,00۰
605,00۰
375,00۰
715,00۰

1,050,00۰
610,00۰
680,000

3,850,000
3,900,00۰
710,000
760,000

1,180,00۰
185,000
960,000 
1,080,00۰
1,280,00۰
1,730,00۰
920,000 

1,565,00۰ 
1,190,00۰ 
1,300,00۰ 
620,000 
665,000 

3,610,00۰ 
3,370,00۰ 
3,160,00۰ 
870,000 
990,000 
910,000 

1390,00۰ 

بدنه زيرآب فانتزی
بدنه زيرآب فانتزی (هم سطح) با خروج ی

بدنه زيرآب فانتزی (غيرهم سطح) با خروج ی 
 2.5 cm پیچ فانتزی
 5 cm  
7 cm 

پیچ فانتزی
پیچ فانتزی

مخزن کامل E کم ج ا
سه راهی کم جا با خروج ی
زیرآب فانتزی کامل مرب ع

زیرآب فانتزی کامل مربع با خروجی
بدنه زیرآب فانتزی مرب ع

بدنه زیرآب فانتزی مربع با خروجی
توری زیر آب فانتزی مربع

واشر زیرآب فانتزی مرب ع 
 2.5
 3  
3.5
5



 

لیست محصولالات پلیمری جهانیار

 

801 
802
803 
804 
805 
806
811
812
813
814
815
816 
821 
822 
823 
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تعداد درکارتن
20
20

 عدد 
 عدد 
 عدد 9
 عدد 9
 عدد 8
 عدد 8

20
20

 عدد 
 عدد 
عدد 9
9 عدد
8 عدد
 8 عدد

20
20

 عدد 
 عدد 
عدد 9
9 عدد
8 عدد
 8 عدد

20
20

 عدد 
 عدد 
عدد 9
9 عدد
8 عدد
 8 عدد

20
20

 عدد 
 عدد 
 عدد 9
 عدد 9
 عدد 8
 عدد 8

قیمت ( ریال
 7,900,۰۰۰

10,780,۰۰۰ 
12,650,۰۰۰
11,960,۰۰۰
12,550,۰۰۰
13,750,۰۰۰ 
8,580,۰۰۰ 

11,880,۰۰۰ 
13,750,۰۰۰ 
13,750,۰۰۰ 
16,400,۰۰۰ 
17,000,۰۰۰ 
8,700,۰۰۰ 

11,880,۰۰۰ 
14,200,۰۰۰ 
13,850,۰۰۰ 
17,000,۰۰۰ 
17,500,۰۰۰ 
8,150,۰۰۰ 

11,440,۰۰۰ 
13,500,۰۰۰ 
13,300,۰۰۰ 
15,950,۰۰۰ 
16,500,۰۰۰ 
8,700,۰۰۰ 

12,000,۰۰۰ 
14,300,۰۰۰ 
13,950,۰۰۰ 
17,150,۰۰۰ 
16,700,۰۰۰ 

شرح کالالا کدکا لالا 

824 
825 
826 
831 
832 
833 
834 
835 
836 
841 
842 
843 
844 
845 
846 

ردیف 
1 
2
3 
4
5
6
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

دستهبندی

سوری فلزی 
س

 اک

جا دستمالی کروم طرح ونوس
جا صابونی کروم طرح ونوس 
جا مایعی کروم طرح ونوس 

جا مسواکی کروم طرح ونوس 
جا حولهای کروم طرح ونوس 

اتاژور کروم طرح ونوس 
جا دستمالی طلالایی طرح ونوس
جا صابونی طلالایی طرح ونوس
جا مایعی طلالایی طرح ونوس

جا مسواکی طلالایی طرح ونوس
جا حولهای طلالایی طرح ونوس

اتاژور طلالایی طرح ونوس 
جا دستمالی برنز طرح ونوس 
جا صابونی برنز طرح ونوس 
جا مایعی برنز طرح ونوس 

جا مسواکی برنز طرح ونوس 
جا حولهای برنز طرح ونوس 

اتاژور برنز طرح ونوس 
جا دستمالی رزگلد طرح ونوس 
جا صابونی رزگلد طرح ونوس 
جا مایعی رزگلد طرح ونوس 

جا مسواکی رزگلد طرح ونوس 
جا حولهای رزگلد طرح ونوس 

اتاژور رزگلد طرح ونوس 
جا دستمالی زیتونی طرح ونوس 
جا صابونی زیتونی طرح ونوس 
جا مایعی زیتونی طرح ونوس 

جا مسواکی زیتونی طرح ونوس 
جا حولهای زیتونی طرح ونوس 

اتاژور زیتونی طرح ونوس 



تعداد دركارت ن
عد د 50
عد د 50
 عد د 50
عد 50 
د  50
  عد د
  50 عد د
  50 عد د
  50 عد د
  50 عد د
  50 عد د
  50 عد د
 عد د100 50 عد د
عد 50 
د  50
عد د  عدد120 
عد د 60 

 عد د90
 
 

12
0
12
0

 عدد
 عدد

)قیمت ( ریال
1,840,000
1,735,000
1,365,000
1,815,000
1,525,000
2,100,000
1,920,000
2,120,000
2,015,000
1,605,000
2,150,000
1,815,000
1,470,000
1,630,000
1,500,000
995,000

1,720,000
2,630,000
1,080,000
1,635,000 

شرح كالالا
)دسته اهرمي ايتاليايي ( 40

)دسته اهرمي تنسو موج بلند ( 40
)دسته اهرمی تنسو مدادی ( 35

)دسته اهرمي سونيا ( 35
)دسته اهرمی سامورای ی ( 35
) دسته اهرمي فلورانس ( 40

)دسته اهرمي كيميا ( 40
)دسته اهرمي ماندانا ( 40
)دسته اهرمي ونيز ( 40

 ) دسته اهرمی هایبا بزرگ ( 40
 )35 ( 102 J  
)35 ( 103 J  
)35 ( 106 J  
)35 ( 108 J  
)35 ( 109 J 

دسته اهرمی
دسته اهرمی
دسته اهرمی
دسته اهرمی
دسته اهرمی

دسته دوش
ديانا با نگين
سكاني كروم

كاستا با نگين 
مينا كروم 

كد كالالا

لیست پوسته و دسته اهرمی

 

ردی ف
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دسته بندی

 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
 11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

دسته اهرمی 


